

15 TEMMUZ DEMOKRASİ ZAFERİ VE ŞEHİTLERİ ANMA ETKİNLİKLERİ PROGRAMI (19-23 EYLÜL 2016)

TARİH	ETKİNLİK SÜRESİ	ETKİNLİK KONUSU	SORUMLU BİRİM
19/09/2016	Açılış Programı Ön Hazırlık Çalışmaları	<ul style="list-style-type: none"> Açılış törenlerinin: <ul style="list-style-type: none"> "15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma" konularını kapsayacak şekilde hazırlanması. Okulların bulunduğu yerleşim yerlerindeki gazi ve şehit yakınlarının açılış törenlerine davet edilmesi. "15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma" konularını anlatan broşürlerin tüm öğrencilere dağıtılacak şekilde okullarda hazır bulundurulmasının sağlanması. 	<ul style="list-style-type: none"> Okul Yönetimi, Okul Tören Komisyonu İl/İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri (Planlama-Koordinasyon) Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü
19/09/2016	40 Dakika	"15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma" konularını anlatan broşürlerin bütün öğrencilere dağıtılması (*).	<ul style="list-style-type: none"> Okul Yönetimi, Tüm Öğretmenler ve Okul Tören Komisyonu
		"15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma" konusunun tüm sınıf ve şubelerde ilk ders saatinde öğrencilere anlatılması (*).	<ul style="list-style-type: none"> Tüm Yönetici ve Öğretmenler
20/09/2016	40 Dakika	Türk Dili ve Edebiyatı ve Türkçe derslerinde "15 Temmuz Demokrasi Kahramanları" mız hitaben öğrencilerimizin duygu ve düşüncelerini anlatan bir mektubun yazılması.	<ul style="list-style-type: none"> Türk Dili ve Edebiyatı, Türkçe Zümre Öğretmenleri
21/09/2016	40 Dakika	"Vatan ve Bayrak" konulu şiir dinletisinin düzenlenmesi.	<ul style="list-style-type: none"> Türk Dili ve Edebiyatı, Türkçe Zümre Öğretmenleri
22/09/2016	40 Dakika	"Millî Birlik ve Beraberlik, Vatan Sevgisi, Demokrasi, Yurt Bilinci" konularında sohbet, söyleşi veya seminer düzenlenmesi.	<ul style="list-style-type: none"> Tarih, Sosyal Bilimler Zümre Öğretmenleri
23/09/2016	40 Dakika	Vatan savunması, istiklâl ve istikbal uğruna canlarını feda eden "15 Temmuz Şehitleri" miz için İmam Hatip Okulları öğrencileri tarafından okunan Kur'an hatimlerinin duasının yapılması.	<ul style="list-style-type: none"> İmam-Hatip Okulları Meslek Dersleri Zümre Öğretmenleri
19-23/09/2016	Hafta Boyu	"15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma" konulu röportaj, sinevizyon gösterileri ve EBA'da yayımlanacak olan anma programının öğrenci ve velilere izlettirilmesi.	<ul style="list-style-type: none"> Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü ve Temel Eğitim Genel Müdürlüğü işbirliğinde Okul Yönetimi
19-23/09/2016	Hafta Boyu	Demokrasi, şehitlik, millî irade, yurt savunması konularını içeren şiir ve metinlerin Türkçe, Türk Dili ve Edebiyatı, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi, Sosyal Bilgiler ve Tarih derslerinde işlenmesi.	<ul style="list-style-type: none"> Türk Dili ve Edebiyatı, Türkçe, Tarih, Sosyal Bilgiler, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi, Sınıf Öğretmenleri.
19-23/09/2016	Hafta Boyu	Okul girişlerinde veli ve ziyaretçilerin görebileceği yerlerde "15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma" köşelerinin oluşturulması konularıyla ilgili görsellerin, fotoğrafların, özlü sözlerin, şehitlik konulu ayet ve hadisler ile diğer yazılı metinlerin sergilenmesi.	<ul style="list-style-type: none"> Demokrasi ve İnsan Hakları Öğrenci Kulüpleri Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi, İmam Hatip Liseleri Meslek Dersleri Öğretmenleri
19-23/09/2016	Hafta Boyu	"15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma" etkinlikleri hakkındaki fotoğraf, röportaj, haber vb. görsel ve yazılı metinlerin sınıf panolarında paylaşılması.	<ul style="list-style-type: none"> Sınıf Rehber Öğretmenleri
19-23/09/2016	Hafta Boyu	15 Temmuz 2016 tarihinde şehit olan Demokrasi Kahramanlarının ailelerinin, şehitlerin bulunduğu illerdeki okulların öğretmen ve öğrencileri tarafından ziyaret edilmesi.	<ul style="list-style-type: none"> İl/İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ve Okul Müdürlükleri
Öğretim yılı süresince		100 temel eser içerisinde öğrenci seviyelerine göre belirlenen; vatan, millî birlik ve dayanışmayı konu alan kitapların okutulmasına öncelik verilmesi.	<ul style="list-style-type: none"> Okul Yönetimi, Türk Dili ve Edebiyatı, Türkçe Zümre Öğretmenleri
Öğretim yılı süresince		İl/ilçe millî eğitim müdürlüklerince "Öğrenci Gözüyle 15 Temmuz" konulu resim, şiir, kompozisyon, tiyatro, afiş, slogan, fotoğraf, animasyon, maket, web sitesi, kısa metraj film ve senaryo yarışmalarının düzenlenmesi.	<ul style="list-style-type: none"> Okul Yönetimi, Türk Dili ve Edebiyatı, Türkçe Zümre Öğretmenleri, Görsel Sanatlar Zümre Öğretmenleri
Öğretim yılı süresince		15 Temmuz gecesi gerçekleştirilen menfur kalkışma hareketinin izlerini taşıyan olay mahallerinin öğrenci ve öğretmenler tarafından ziyaret edilmesi.	<ul style="list-style-type: none"> İl/İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri, Okul Müdürlükleri
Öğretim yılı süresince		15 Temmuz Şehitleri anısına "Demokrasi Şehitleri Hatıra Ormanı" oluşturulması.	<ul style="list-style-type: none"> İl/İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri, Okul Müdürlükleri
Öğretim yılı süresince		Yapılan etkinliklerin okulların web sayfalarının haber bölümlerinde yayımlanması.	<ul style="list-style-type: none"> İl/İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri, Okul Müdürlükleri

(*) Fizikî şartları uygun olan okullarda konferans salonu vb. fonlu olarak diğer okullarda ise tüm sınıf ve şubelerde ilk ders saatinde yapılacaktır